
 

 

 

MIMOŘÁDNÁ OPATŘENÍ COVID-19 
 

Vážení klienti, 

 

dovolte nám, abychom Vás informovali, že i v této době, kdy je celá společnost ochromena 

šířením onemocnění Covid-19, je celý tým Advokátní kanceláře Kutějová, Maršál, Briaský, 

s.r.o. stále připraven poskytovat Vám právní služby.  

 

Abychom byli schopni zachovat rozsah a kvalitu poskytovaných služeb, přijali jsme přísná 

hygienická opatření, když právní služby poskytujeme prioritně za použití technických 

prostředků vzdálené komunikace a osobní kontakt volíme pouze v případě, že je takové osobní 

jednání nezbytné a pouze v případě, že osoby, účastnící se jednání  

 

• netrpí žádnými příznaky onemocnění Covid-19; 

• nebyly v posledních třech týdnech v oblasti se zvýšeným rizikem nákazy onemocněním 

Covid-19; 

• nepřišly v posledních třech týdnech do styku s osobou či osobami, které v oblasti se 

zvýšeným rizikem nákazy onemocnění Covid-19 pobývaly; 

• nepřišly v posledních třech týdnech do styku s osobou či osobami, které by trpěly 

příznaky onemocnění Covid-19 a/nebo byly v karanténě; 

• nemají nařízenou karanténu a/nebo jiné obdobné omezení. 

 

Jsme rádi, že se společně s námi výše uvedenými pravidly řídíte a umožňujete nám poskytovat 

vám právní služby a ochránit vaše práva a nároky, vyplývající vám mimo jiné i z opatření, která 

byla v souvislosti se šířením onemocnění Covid-19 přijata. 

 

Děkujeme! 

 

 

Advokátní kancelář Kutějová, Maršál, Briaský, s.r.o. 

 


